平具饒洋鎮人民政府
美子召汗焼平四中初中部撤井事項

折江会的公告

根据 《片末省重大行 IEX決 策折江規定》 (与府今第 183

号)的有美規定,力 片淫折取社会各界的意見わ定洪,銃洋

鎮人民政府似定千 2025年 7月 28日 就対銃平四中初中部撤

井事項折江会召升逃行公升折江。現杵有美事項公告玄口下 :

一、折江俎鉄単位

銃平具焼洋鎮人民政府

二、折江目的

力仝面化化我鎮教育資源配畳,充分嘴取各方代表意見 ,

辻一歩完善撤井整合方案,促邊我鎮又外教育均衡化、林准

化、代灰化友展。

三、折江内容

対銃平四中初中部撤井事項的可行性、合理性等難行折

江。

四、嘴江依据

《美子仝面カロ張多村小規模学校和多鎮寄宿市1学 校定

没的実施意見》 (専府亦 (2018)46号 )、 《片末省人民政府力、

公斤特友省教育斤美子深入推邊又外教育均衡化灰林准化

友展意見的通知》 (卑 府力、(2013)32号 )、 《片末省重大行政

1決策ガ江規定》 (片 木省人民政府今第 183号 )等 。

五、折江会代表的申清利碗定

嘴江代表由銃平四中的教炉代表、学生家K代表,村委

代表及鎮政府代表、社会各界人士代表等各頷域代表俎成 ,

其中包括 :

(一 )鎮有美部11代 表、焼平四中校K、 銃洋中学校K各

1名 ;

(二 )水南、水末村党俎須ギ泥各 1名 ;

(三 )銃平四中教llT代 表 1名 ;

(四 )銃平四中初中部 3名 学生家K代表 ;

(五 )社 会各界人士代表及其他代表由銃洋鎮人民政府

遂清参か。

按照片た性わ代表性原ス1,学 生家K代表依申清姪逃地

方式声生,申 清人可向銃平四中提出扱名申清,申 清叶庄女ロ

実表明白已的姓名、年蛉、工作単位、咲系方式,姪学校碗

汰后力有妓申清,女口扱名人数校多,学校只1采取抽答方式声

生,女口根名人数不足,只1由 学校宣接推存。

六、根名裁止 日期

自本公告友布え日起至 2025年 7月 2日 17:00

七、折江会叶同

2025年 7月 28日 09:30

八、折江会地点

銃洋鎮人民IEX府 一楼会袂室

特此公告

銃

2025